
LLIBRES DE TEXT CURS 17/18. IES PARE VITORIA

PRIMER BATXILLERAT DIÜRN

ASSIGNATURES OBLIGATÒRIES (PRIMER IDIOMA: Anglés o Francés)

ASSIGNATURA TÍTOL EDITORIAL ISBN LLENGUA DATA INC.

PEV/PIP Anglés Living English for Batxillerat 1. Student's Book Burlington 978-9963-48-987-9 Spanish 2014-2015

PEV/PIP Anglés Living English for Batxillerat 1. Workbook Burlington 978-9963-48-988-6 Spanish 2014-2015

PEV/PIP Castellà: Llengua i Literatura Lengua Cast. y Literatura 1 Bachillerato Ediciones Sansy 978-84-1572-120-8 2015-2016

PEV/PIP Valencià: Llengua i Literatura I NEXE BROMERA 978-84-9026-445-4 2015-2016

ASSIGNATURES ESPECÍFIQUES (CULTURA CIENTÍFICA, ANATOMIA APLICADA)
PEV/PIP Anatomia Aplicada Anatomia Aplicada Anaya 9788469828670 Castellà 17-18

PEV Cultura Científica Cultura Científica Santillana 9788490479070 Català 2015-2016

PIP Cultura Científica Cultura Científica Santillana 9788468011868 Castellà 2015-2016

ASSIGNATURES BATXILLERAT CIÈNCIES (els alumnes escullen Matemàtiques I, Física i Química i Biologia/Geologia o Dibuix Tècnic I)

Pel que fa al llibre de text de Matemàtiques I, cal parlar amb el professor/-a una vegada comence el curs escolar

PEV Biologia i Geologia Biologia i Geologia Voramar-Santillana 9788490586389 Català 2015-2016

PEV Biologia i Geologia Biología y Geología Voramar-Santillana 9788468013275 Castellà 2015-2016
En el cas de la matèria Física i Química, els llibres del curs 2015-2016 són vàlids, però si algun alumne els ha d'adquirir nous, el departament prega que compren els del curs 17-18 (Editorial Mc Graw-Hill)

PIP Física i Química FÍSICA y QUÍMICA 1 Mc Graw Hill 978-84-481-9154-2 Castellà 17-18
En el cas de la matèria Física i Química, els llibres del curs 2015-2016 són vàlids, però si algun alumne els ha d'adquirir nous, el departament prega que compren els del curs 17-18 (Editorial Mc Graw-Hill)

ASSIGNATURES BATXILLERAT HUMANITATS i CIÈNCIES SOCIALS (els alumnes n'escullen TRES)

Pel que fa al llibre de text de Matemàtiques aplicades a les CCSS I, cal parlar amb el professor/-a una vegada comence el curs escolar

PEV Història del Món Contemporani Història del Món Contemporani Vicens Vives 978-84-682-3894-4 Català 2016-2017

PIP Història del Món Contemporani Historia del Mundo Contemporáneo Vicens Vives 978-84-682-3896-8 Castellà 2016-2017

PEV/PIP Grec PRAGMA (Llibre) NAU LLIBRES 978-84-7642-757-6 Català 17-18

PEV/PIP Grec PRAGMA (Quadern) NAU LLIBRES 978-84-7642-758-3 Català 17-18

PEV/PIP Literatura Universal Literatura Universal Santillana 978-84-9047-226-2 2016-2017

PEV Història del Món Contemporani Història del Món Contemporani Vicens Vives 978-84-682-3894-4 Català 2016-2017

PIP Història del Món Contemporani Historia del Mundo Contemporáneo Vicens Vives 978-84-682-3896-8 Castellà 2016-2017



PRIMER BATXILLERAT NOCTURN

ASSIGNATURA TÍTOL EDITORIAL ISBN LLENGUA DATA INC.

Anglés Living English for Batxillerat 1. Student's Book Burlington 978-9963-48-987-9 Spanish 2014-2015

Anglés Living English for Batxillerat 1. Workbook Burlington 978-9963-48-988-6 Spanish 2014-2015

Castellà: Llengua i Literatura Lengua Cast. y Literatura 1 Bachillerato Ediciones Sansy 978-84-1572-120-8 2015-2016

Valencià: Llengua i Literatura I NEXE BROMERA 978-84-9026-445-4 2015-2016

ASSIGNATURES ESPECÍFIQUES (CULTURA CIENTÍFICA, ANATOMIA APLICADA)

Anatomia Aplicada Anatomia Aplicada Anaya 9788469828670 Castellà 17-18

Cultura Científica Cultura Científica Santillana 9788490479070 Català 2015-2016

ASSIGNATURES BATXILLERAT CIÈNCIES (els alumnes escullen Matemàtiques I, Física i Química i Biologia i Geologia o Dibuix Tècnic I)

Pel que fa al llibre de text de Matemàtiques I, cal parlar amb el professor/-a una vegada comence el curs escolar

Biologia i Geologia Biologia i Geologia Voramar-Santillana 9788490586389 Català 2015-2016
En el cas de la matèria Física i Química, els llibres del curs 2015-2016 són vàlids, però si algun alumne els ha d'adquirir nous, el departament prega que compren els del curs 17-18 (Editorial Mc Graw-Hill)

Física i Química FÍSICA y QUÍMICA 1 Mc Graw Hill 978-84-481-9154-2 Castellà 2016-2017
En el cas de la matèria Física i Química, els llibres del curs 2015-2016 són vàlids, però si algun alumne els ha d'adquirir nous, el departament prega que compren els del curs 17-18 (Editorial Mc Graw-Hill)

ASSIGNATURES BATXILLERAT HUMANITATS i CIÈNCIES SOCIALS (els alumnes n'escullen TRES)

Pel que fa al llibre de text de Matemàtiques aplicades a les CCSS I, cal parlar amb el professor/-a una vegada comence el curs escolar

Història del Món Contemporani Historia del Mundo Contemporáneo Vicens Vives 978-84-682-3056-6 Castellà 2015-2016

Grec PRAGMA (Llibre) NAU LLIBRES 978-84-7642-757-6 Català

Grec PRAGMA (Quadern) NAU LLIBRES 978-84-7642-758-3 Català

Literatura Universal Sansy 978-84-1572-123-9 Castellà 2016-2017

Història del Món Contemporani Historia del Mundo Contemporáneo Vicens Vives 978-84-682-3896-8 Castellà 2016-2017

Literatura Universal (1r BAT)



9788490584392

En el cas de la matèria Física i Química, els llibres del curs 2015-2016 són vàlids, però si algun alumne els ha d'adquirir nous, el departament prega que compren els del curs 17-18 (Editorial Mc Graw-Hill)

En el cas de la matèria Física i Química, els llibres del curs 2015-2016 són vàlids, però si algun alumne els ha d'adquirir nous, el departament prega que compren els del curs 17-18 (Editorial Mc Graw-Hill)



En el cas de la matèria Física i Química, els llibres del curs 2015-2016 són vàlids, però si algun alumne els ha d'adquirir nous, el departament prega que compren els del curs 17-18 (Editorial Mc Graw-Hill)

En el cas de la matèria Física i Química, els llibres del curs 2015-2016 són vàlids, però si algun alumne els ha d'adquirir nous, el departament prega que compren els del curs 17-18 (Editorial Mc Graw-Hill)
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